АДМИНИСТРАЦИЯ
БАКАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «30» ноября 2023 г. № 247

г. Бакал

«Об определение гарантирующей
организации в сфере водоснабжения и
водоотведения на территории Бакальского
городского поселения»

В соответствии со ст. 8,12,42 Федерального закона от 07.12.2001 г. №  416-ФЗ «О
водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Бакальского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Бакальского
городского поселения от 11.11.2005 г. №  26, с целью надлежащего и бесперебойного
централизованного водоснабжения и водоотведения на территории Бакальского городского
поселения,

П О СТА Н О ВЛ ЯЮ :

1. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной системы
холодного водоснабжения и водоотведения муниципального образования Бакальское
городское поселение муниципальное унитарное предприятие «Водоотведение»
муниципального с 01.12.2023 года

2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория
Бакальского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2023 года и подлежит опубликованию
в газете Горняк Бакала», официальном сайте Администрации Бакальского городского
поселения

-  Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бакальского городского поселения А.Л. Зарочинцев